СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района

                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Луговой за 2021 год
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями и дополнениями), решениями Совета депутатов городского поселения Луговой от 25.05.2014 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Луговой», от 18.11.2014 № 46 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение Луговой» Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Луговой за 2021 год (приложение).
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

  С.А. Тюльканова
Глава муниципального образования

городское поселение Луговой:                                                                    Ю.В. Гришаев

пгт. Луговой

«28 » марта  2022 года
№ 246
Приложение

к решению Совета депутатов

городского поселения Луговой

от «28» марта  2022 года  № 246
Отчет об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского поселения Луговой за 2021 год

	№

п/п
	Наименование

имущества, краткая характеристика
	Способ приватизации
	Срок

приватизации
	Цена сделки приватизации

	-
	-
	-
	-
	-

Примечание:

План приватизации имущества на 2021 год не утверждался.